Ministerstva obrany (dále je ,,ODVL“) na základě zákona č. 219/1999 Sb. a vyhlášky č. 
154/2011 Sb.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za včasné a řádné splnění jeho závazku dohodnutou 
kupní cenu a zboží převzít.

Článek IV 
Cena

1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy činí:
5 374 200,- Kč (slovy pět milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. 
DPH ve výši 21 % činí 1 128 582,- Kč (slovy jeden milion sto dvacet osm tisíc pět set osmdesát 
dva korun českých) a celková cena včetně DPH 6 502 782,- Kč (slovy šest milionů pět set dva 
tisíc sedm set osmdesát dva korun českých).
Ceny jednotlivých položek dodávky jsou uvedeny ve „Specifikaci scénovým rozkladem", 
tvořící přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná. V takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s dodáním zboží.